
Allerletzte Chance
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 07.10.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Hennig, Britt Dresden Ullersdorf, GC 8,4 11 11 23 (86) 23

2 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 15,7 19 19 18 (92) 18

3 --- Hennig, Roland Dresden Ullersdorf, GC 10,1 11 11 18 (94) 18

4 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 19,4 22 22 17 (96) 17

5 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 17 (94) 17

6 --- Jahner, Marius-F. Elbflorenz Possendorf, GP 18,3 21 21 17 (92) 17

7 --- Kroll, Michael Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 16 (95) 16

8 --- Schnier, Jörn Dresden Elbflorenz, GC 13,3 15 15 16 (94) 16

9 --- Metzner, Kevin Dresden Ullersdorf, GC 11,9 13 13 16 (94) 16

10 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 28,3 32 32 14 (99) 14

11 --- Schulz, Thomas Coesfeld, G&LC 16,7 19 19 14
(101) 14

12 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 20,5 23 23 14
(100) 14

13 --- Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 22,2 27 27 13 (99) 13

14 --- Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 19,8 22 22 12
(100) 12

15 --- Knappe, Karsten Dresden Elbflorenz, GC 16,7 19 19 11
(103) 11

16 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 11
(102) 11

17 --- Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 25,2 29 29 10
(106) 10

18 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 24,9 28 28 10
(105) 10

19 --- Grayer, Christian Dresden Ullersdorf, GC 30,1 34 34 10
(106) 10

20 --- Sach, Edvard Dresden Ullersdorf, GC 24,3 27 27 9 (108) 9

21 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 9 (107) 9

22 --- Fischer, Mathias Serrahn, GC 30,8 35 35 7 (112) 7

23 --- Wanninger, Laurenz Dresden Ullersdorf, GC 30,0 34 34 7 (113) 7

24 --- Aichinger, Falk Dresden Elbflorenz, GC 23,4 26 26 7 (110) 7

25 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 34,2 39 39 7 (112) 7

26 --- Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 31,0 35 35 7 (113) 7

27 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 32,2 37 37 6 (109) 6

28 --- Christa, Prof. Dr. Harald Dresden Elbflorenz, GC 23,3 26 26 6 (116) 6
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29 --- Aichinger, Susanne Dresden Elbflorenz, GC 26,5 32 32 5 (111) 5

30 --- Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,5 56 56 4 (129) 4

31 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 38,8 44 44 3 (121) 3

32 --- Kirmse, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 42,9 49 49 2 (129) 2

33 --- Liedenbaum, Bart Theo Dresden Ullersdorf, GC 30,4 35 35 1 (128) 1

34 --- Bauerschäfer, Katrin Dresden Ullersdorf, GC 44,0 52 52 1 (130) 1
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 28,3 32 32 42 (99) 42

2 2 Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 42 (94) 42

3 3 Jahner, Marius-F. Elbflorenz Possendorf, GP 18,3 21 21 38 (92) 38

4 --- Kroll, Michael Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 37 (95) 37

5 --- Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 22,2 27 27 37 (99) 37

6 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 32,2 37 37 37
(109) 37

7 --- Grayer, Christian Dresden Ullersdorf, GC 30,1 34 34 37
(106) 37

8 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 15,7 19 19 36 (92) 36

9 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 34,2 39 39 36
(112) 36

10 --- Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,5 56 56 36
(129) 36

11 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 19,4 22 22 35 (96) 35

12 --- Hennig, Britt Dresden Ullersdorf, GC 8,4 11 11 34 (86) 34

13 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 32
(107) 32

14 --- Fischer, Mathias Serrahn, GC 30,8 35 35 32
(112) 32

15 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 38,8 44 44 32
(121) 32

16 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 20,5 23 23 32
(100) 32

17 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 32
(102) 32

18 --- Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 25,2 29 29 32
(106) 32

19 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 24,9 28 28 32
(105) 32

20 --- Bauerschäfer, Katrin Dresden Ullersdorf, GC 44,0 52 52 31
(130) 31

21 --- Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 19,8 22 22 31
(100) 31

22 --- Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 31,0 35 35 31
(113) 31

23 --- Schnier, Jörn Dresden Elbflorenz, GC 13,3 15 15 30 (94) 30

24 --- Aichinger, Susanne Dresden Elbflorenz, GC 26,5 32 32 30
(111) 30

25 --- Wanninger, Laurenz Dresden Ullersdorf, GC 30,0 34 34 30
(113) 30

26 --- Kirmse, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 42,9 49 49 29
(129) 29

27 --- Sach, Edvard Dresden Ullersdorf, GC 24,3 27 27 28
(108) 28

28 --- Metzner, Kevin Dresden Ullersdorf, GC 11,9 13 13 28 (94) 28

29 --- Schulz, Thomas Coesfeld, G&LC 16,7 19 19 27
(101) 27

30 --- Hennig, Roland Dresden Ullersdorf, GC 10,1 11 11 26 (94) 26

31 --- Knappe, Karsten Dresden Elbflorenz, GC 16,7 19 19 25
(103) 25

32 --- Aichinger, Falk Dresden Elbflorenz, GC 23,4 26 26 25
(110) 25

33 --- Christa, Prof. Dr. Harald Dresden Elbflorenz, GC 23,3 26 26 19
(116) 19

34 --- Liedenbaum, Bart Theo Dresden Ullersdorf, GC 30,4 35 35 16
(128) 16
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